様式第６号（第１０条関係）

補助金等債権譲渡承諾申請書兼承諾書

年　　月　　日
　鹿沼市長　宛

住　　所
申請者　氏　　名　　　　　　　　　印
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　第　　号で交付決定の通知を受けた鹿沼市公共交通利用環境整備事業費補助金の交付を受ける権利について、次のとおり譲渡したいので申請します。

１　権利譲渡を受ける者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　印

	電話番号

（注意事項）
法人その他団体の場合は、「住所」及び「氏名」の欄に、主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入してください。
２　譲渡金額
　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]３　債権を譲渡する理由

補助金等債権譲渡承諾書

　上記について、債権譲渡を承諾します。
　　　　　　年　　月　　日
鹿沼市長　　　　　　　　印
（注意事項）
　　補助金の請求は、権利譲渡を受けた者が行ってください。